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رئیس پلیس راهور نسبت به تخلف برخی از مأموران مبنی 
بر عدم تحویل خودرو به مالک حین حمل با جرثقیل به 
پارکینگ به دلیل تخلفاتی همچون سد معبر یا توقف 
ممنوع گفت: این کار تخلف است؛ قانون، قانون است و هر 

چه قانون گفته باید اجرا شود.
به گزارش تسنیم؛ برای بسیاری از شهروندان و مالکان 
خودرو این اتفاق رخ داده که اتومبیل آن‌ها به دلایل 
مختلفی مانند سد معبر، توقف در محدود پارک ممنوع، 
پارک دوبل و ... با جرثقیل حمل و به پارکینگ منتقل 

شده است.
توقیف خودرو توسط پلیس راهور بر اساس ماده 13 
قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی صورت می‌گیرد که 
در آن آمده است؛ »در مواردی که طبق این قانون انتقال 
وسیله‌نقلیه ضرورت داشته باشد، وسیله‌نقلیه با استفاده 
از وسایل مطمئنه که برای این کار معمول است، حسب 
مورد به نزدیک‌ترین توقفگاه یا مقر انتظامی‌یا راهنمایی 
و رانندگی مربوط یا تعمیرگاه انتقال می‌‌یابد. هزینه‌های 
حمل و نقل و توقف وسیله‌نقلیه که توسط بخش خصوصی 
وصول می‌‌شود حسب مورد به عهده متخلف، مالک، 
متصرف یا قائم‌مقام قانونی آن‌ها خواهد بود. هزینه‌‌های 
یاد شده برابر تعرفه‌‌هایی است که به پیشنهاد وزارت 

کشور به تصویب هیئت وزیران خواهد رسید.«
اما این قانون یک تبصره مهم دارد که بسیاری از شهروندان 
از آن بی‌خبرند و متأسفانه تعدادی از مأموران راهنمایی و 

رانندگی هم نسبت به اجرای آن بی‌اعتنا هستند!

تبصره دو این قانون می‌گوید: »در تمام موارد اگر قبل 
از حمل یا در حین حمل خودرو، مالک آن حاضر شود 
و تقاضای تحویل خودرو را کند، مأموران مکلفند ضمن 

صدور قبض جریمه، خودرو را به وی تحویل کنند.«
در همین رابطه با سردار سید کمال هادیانفر؛ رئیس 
پلیس راهور گفت‌وگو کردیم؛ وی درباره تخلف برخی از 
مأموران مبنی بر عدم تحویل خودرو به مالک با وجود 

حضور آن‌ها حین یا قبل از انتقال خودرو اظهار کرد: این 
کار تخلف است؛ قانون، قانون است و هر چه قانون گفته 
باید اجرا شود زیرا در قانون صراحت دارد که در صورت 
حضور مالک، باید وی اعمال قانون شود و نباید خودرو 
منتقل شود مگر اینکه دستور قضائی، توقیف داشته یا 

مسروقه باشد.
وی در پاسخ به این سؤال که بعضاً علت انتقال وسیله‌نقلیه 

به پارکینگ با جرثقیل، صدور قبض توسط مأموران عنوان 
می‌شود، گفت: در این صورت قبض نیز در صورت صدور 

باید باطل شود.
قفل چرخ جایگزین جرثقیل

سردار کمال هادیانفر در گفت‌وگو با خبرنگار انتظامی‌باشگاه 
خبرنگاران پویا با اشاره به برنامه پلیس راهور در استفاده 
از »قفل چرخ« به جای انتقال خودروها به پارکینگ به 
دلیل تخلفاتی همچون سدمعبر یا پارک ممنوع اظهار 
کرد: در تمام دنیا از قفل چرخ استفاده می‌شود و فقط در 
موارد امنیتی خاص، خودرو را با جرثقیل جابه‌جا می‌کنند.

رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی‌کشور بیان کرد: 
ما خیلی دنبال افزایش جرثقیل برای حمل خودورهای 
متخلف به پارکینگ نیستیم و در پی استفاده از قفل 
چرخ هستیم؛ این پروژه را از حدود یک سال و نیم 
 پیش دنبال کرده‌ایم و در این زمینه منتظر تولید

 داخلی هستیم.
رئیس پلیس راهور تصریح کرد: با استفاده از قفل چرخ، 
وسیله نقلیه دیگر قادر به حرکت نخواهد بود اما به طور 
مثال اگر یک خودرو را که پارک ممنوع کرده باشد، با 
جرثقیل به پارکینگ منتقل کنیم، این احتمال وجود دارد 
که چند ثانیه یا دقیقه بعد خودروی دیگر آنجا پارک و 

توقف کند.
وی استفاده از قفل چرخ و اجرای این طرح را بازدارنده 
دانست و متذکر شد: مردم نیز با اجرای این کار، ضمن 

کاهش هزینه‌هایشان، پول اضافی نخواهند داد.

رئیس پلیس راهور تاکید کرد

ممنوعیت انتقال خودرو با جرثقیل در صورت حضور مالک
هشدار درباره پیامک جعلی سهام عدالت

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا انتظامی‌کشور 
با هشدار به شهروندان درباره هرگونه سوء استفاده و کلاهبرداری در پوشش 

سهام عدالت از آنان خواست مراقب پیامک‌های جعلی سهام عدالت باشند.
به گزارش پلیس فتا، سرهنگ علی محمد رجبی ضمن هشدار به شهروندان 
درباره هرگونه سوء استفاده و کلاهبرداری در پوشش سهام عدالت، افزود: 
مجرمان سایبری با ارسال پیامک‌هایی تحت عنوان ثبت نام برای دریافت 
سود سهام عدالت یا ثبت نام جاماندگان سهام عدالت شهروندان را به صفحات 

فیشینگ هدایت و آنها را به دام می‌اندازند.
وی اظهار داشت: در حال حاضر اخباری مبنی بر واریز سود سهام عدالت از 
سوی مراجع مربوطه در سایت‌های خبری انتشار یافته است که این موضوع با 

توجه به وجود افراد سود جو، دقت شهروندان را می‌طلبد.
سرهنگ رجبی افزود: طبق اخبار منتشر شده سود سهام عدالت احتمالا در 
اواخر بهمن ماه امسال به حساب دارندگان سهام عدالت واریز خواهد شد و 

هیچ گونه عمل اضافی از قبیل پرداخت وجه از سوی شهروندان نیاز نیست.
وی به سابقه کلاهبرداری از شهروندان با عنوان سهام عدالت در سال های 
اخیر اشاره کرد و گفت: این احتمال وجود دارد که مجرمان سایبری با ارسال 
پیامک‌هایی تحت عنوان ثبت نام برای دریافت سود سهام عدالت یا ثبت نام 
جاماندگان سهام عدالت شهروندان را به صفحات فیشینگ هدایت کنند و آنها 

را به دام بیاندازند.
سرهنگ رجبی به شهروندان تاکید کرد: برای دریافت سود سهام عدالت نیاز 
به هیچ گونه پرداخت وجهی نیست و این سود به حساب‌هایی که قبلتر توسط 

افراد اعلام شده واریز خواهد شد.
وی در ادامه گفت: شهروندانی که به دلایلی سود سهام عدالت دریافت 
نکرده‌اند به‌هیچ‌عنوان به پیامک‌ها و تماس‌های تلفنی که در آن از مردم 
درخواست اطلاعات شخصی جهت واریز سود سهام عدالت می‌شود توجه 
نداشته باشند و هرگونه اطلاع و اخبار را تنها از طریق سایت‌های معتبر و 

رسانه‌های جمعی پیگیری کنند.
این مقام انتظامی‌افزود: برای پیگیری موارد مربوط به سهام عدالت خود به 
سامانه الکترونیکی سهام عدالت به آدرس https://samanese.ir و یا به 
سامانه جامع اطلاعات مشتریان به آدرس https://www.sejam.ir  مراجعه 

کنند.
cyberpolice. سرهنگ رجبی خاطرنشان کرد: وبسایت پلیس فتا به آدرس

ir مرجعی کامل از اخبار، اطلاعات و آموزش‌های سایبری بوده و کاربران با 
مراجعه به آن‌ها می‌توانند راهنمایی‌های لازم را دریافت کنند و در صورت 
نیاز نیز می‌توانند گزارش موارد مشکوک را در سامانه پاسخگویی فوریت‌های 
سایبری و شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ به‌صورت شبانه‌روزی با همکاران ما در میان 

بگذارند.

مرگ براثر گاز گرفتگی در خودرو
گازگرفتگی در اثر کار کردن خودرو پراید در محفظه یک کامیونت، جان یکی 

از هموطنان را در حوالی سمنان گرفت.
به گزارش مهر، حادثه گازگرفتگی در اثر کار کردن خودرو پراید در محفظه 
یک کامیونت در حوالی پارک سوکان سمنان متأسفانه باعث جان باختن یک 
نفر از هموطنان شد. این فرد روز گذشته خودرویی را از تهران خریداری و آن 

را در یک کامیونت کرایه‌ای قرار می‌دهد.
گفته می‌شود وی در درون خودرو خوابیده و احتمالاً خودرو را تا ساعت متوالی 

روشن نگه‌داشته است و همین موضوع سبب شده تا مرگ وی رقم بخورد.
گفتنی است گزارش‌های اولیه از سوی مراجع امدادی و نجات حاکی از آن 
است که وی بر اثر خفگی استنشاق گاز اگزوز خودرو جان خود را از دست داده 
است.گفته می‌شود این هم وطن اهل استان‌های شمال شرقی کشور بوده و از 

سمنان تردد می‌کرده است که این اتفاق تلخ برای وی رخ داد.
کار کردن خودرو در محفظه‌ها دربسته و حتی پارکینگ‌هایی که هوا به خوبی 

در آن‌ها جریان دارد می‌تواند فضایی این‌چنینی را رقم بزند.

ویژه

کوتاه از حوادث

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با اشاره به 
جزئیات حریق در یک مجموعه ورزشی آبی در گرمدره اعلام کرد: خوشبختانه 

مورد مصدومیت و تلفات جانی نداشتیم.
سید جلال ملکی در گفت و گو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: ساعت ۴٨:١٨ 
پنجشنبه شب در پی تماس از طرف همکارانشان در آتش نشانی گرمدره یک 
مورد آتش سوزی در یک مجموعه ورزشی در همان محدوده به سامانه ١٢۵ 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اطلاع داده شد که 
بلافاصله پس از آن دو ایستگاه آتش نشانی به همراه دو دستگاه بالابر هیدرولیکی 

به محل اعزام شدند.
وی ادامه داد: عوامل آتش نشانی گرمدره، آتش نشانی کرج و آتش نشانی شهر 
قدس نیز به همراه تجهیزات در محل حضور داشتند. آتش نشانی تهران نیز به 
همکاران اضافه شده و عملیات را آغاز کردند. این محل مجموعه ورزشهای آبی 

بود که سوله ای به وسعت ٢٠هزار متر و با ارتفاع ٢٠ متر بود. این محل برای 
برگزاری ورزش‌ها و تفریحات آبی بود که به گفته کسانی که در محل حضور 

داشتند دو سالی بود از این مجموعه استفاده نمی‌شد.
ملکی اظهار کرد: سقف این مجموعه آجری و بتنی نبود و حدود ١٠٠٠ متر از 
آن کاملا شعله ور بود. به دلیل ارتفاعی که داشت دسترسی به آن سخت بود و 

آتش به بخشی از دیواره های کناری نیز سرایت کرده بود.
وی ادامه داد: دیواره های اطراف نیز شعله ور بود و به دلیل ذوب شدن سقف های 
در حال سوختن، بخشی از لوازم داخل سوله نیز دچار آتش سوزی شده بود. آتش 
نشانان با هماهنگی یکدیگر عملیات را آغاز کردند و پس از مدتی موفق شدند 

آتش را خاموش کنند. خوشبختانه مورد مصدومیت و تلفات جانی نداشتیم.
ملکی در پایان گفت: در مرحله پایانی و لکه گیری، آتش نشانان تهران محل 

حادثه را به عوامل گرمدره و کرج تحویل دادند و مراجعت کردند.

»گاهی اوقات افراد به تبلیغات در شبکه‌های اجتماعی 
و صفحه‌های شخصی افرادی که خودشان را بادیگارد 
و محافظ شخصی معرفی کرده‌اند، اعتماد کرده و آنان را 
استخدام کرده‌اند و بعد از چند روز توسط همان بادیگارد 

خِفت شده‌اند.«
»مجتبی پرهیزکار« که ۱۸ سال سابقه فعالیت در نیروی 
انتظامی‌دارد و ۶ سالی هم می‌شود به صورت تخصصی در 
حفاظت و حراست از مجتمع‌های تجاری، مسکونی و اداری 
فعالیت دارد، درخواست‌های زیادی برای معرفی بادیگارد 

دارد.
او درباره مشکلات بادیگاردهای شخصی در فضای مجازی‌ 
می‌گوید: »متاسفانه  یک عده اراذل یا افرادی با هیکل‌های 
درشت در اینستاگرام صفحه ساخته‌اند و در مراسمی‌که 
هنرپیشه‌ها حضور داشته‌اند درخواست کرده‌اند تا با آنان 
همراه شوند و بعد هم عکس انداخته‌اند و موقعیت خودشان 

را به عنوان بادیگارد تثبیت کرده‌اند.«
پرهیزکار تاکید می‌کند: »تخصص تیم ما تامین نگهبانان 
محله‌ها و مجتمع‌های تجاری و اداری است؛ گرچه برای 
حفاظت و برقراری نظم کنسرت‌ها، همایش‌ها و مراسم‌ 
خاص در هتل‌ها هم از ما درخواست تیم حفاظتی و مراقبتی 
می‌شود. عملا کار بادیگاردی در ایران قانونی نیست به همین 
دلیل هم ما بیشتر تمرکزمان را روی حفاظت از اماکن 
گذاشته‌ایم. ممکن است شخصی در یک فروشگاه فروش 
بالایی داشته باشد و نیازمند افرادی باشد که نظم آنجا را 

تامین کنند که به همین دلیل سراغ ما می‌آید.« 
او درباره حقوق نیروهای حفاظتی به ایسنا می‌گوید: »معمولا 

حقوق نیروهای حفاظتی ساعتی پرداخت می‌شود؛ از ساعتی 
۲۵۰ تا ۸۰۰ هزار تومان که بر اساس توافق پیش می‌رود. 
این قیمت به چهره‌بودن و شهرت هم بستگی دارد؛ بویژه اگر 
فرد در دو سکانس فیلم هم بازی کرده باشد اما مبنای حقوق 
ما ساعتی بین ۲۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومان است چون ممکن 
است یک نیرو مجبور باشد ۱۲ ساعت یک جای ثابت بایستد 
به همین دلیل در یک روز فشار زیادی را متحمل می‌شود.«
پرهیزکار اضافه می‌کند: »هر کسی به واسطه ظاهر و قد و 
قواره‌ای که دارد در این حوزه ورود می‌کند. مرجعی که به 
این افراد آموزش دهد یا آنان را تربیت کند وجود ندارد. از 
طرفی یک نهادی باید مسئولیت این حوزه را به عهده بگیرد و 
به شرکت‌ها و موسسات حفاظتی و مراقبتی رسمیت ببخشد 
تا اگر روزی مشکلی پیش آمد دست کارفرماها برای طرح 
دعوا به جایی بند باشد. چون ما مجوز مرکز انتظام نیروی 

انتظامی‌را داریم افراد با اطمینان به ما مراجعه می‌کنند.«
او اظهار می‌کند: »چون حرفه بادیگاردی در ایران قانونی 
نیست آمار مشخصی مبنی بر اینکه چه تعداد در حال حاضر 
به عنوان بادیگارد مشغول به کار هستند وجود ندارد اما 
در بحث موسسات حفاظتی یکسری بازنشستگان نیروی 
انتظامی‌که افسر ارشد بوده‌اند بعد از آنکه سن خدمتی‌شان 
تمام می‌شود مجوز می‌گیرند و موسسات حفاظتی - مراقبتی 
را تاسیس می‌کنند. گرفتن مجوزهای این‌چنینی هم بسیار 
سخت است و حتی به هر کسی حتی هر فرد شاغل در 

نیروی انتظامی‌هم داده نمی‌شود.«
او به درخواست مشتریان در دوران قبل از کرونا هم اشاره 
می‌کند: »قبل از کرونا درخواست‌ها برای بادیگار بیشتر 
بود. مثلا کسی می‌خواست برای افتتاح طلافروشی‌اش 
از هنرمندان کشور دعوت کند و از ما می‌خواست که هر 
فرد را از داخل پارکینگ تا پایان مراسم همراهی کنیم تا از 
هنرمندان هنگام عکس و امضاگرفتن مراقبت شود. مواردی 
هم داشتیم که درخواست بادیگارد برای رفتن به مراسم 
ختم یا تولد داشتند اما من ترجیح می‌دهم بیشتر مسئولیت 

حفاظت از فیزیک مجموعه و نظم‌دادن به آن را بپذیرم.«

پرهیزکار درباره تفاوت بادیگارد سلبریتی و شخصیت‌های 
سیاسی هم توضیحاتی می‌دهد: »خودم یک سال 
دوره حفاظت از شخصیت‌ها را در یکی از پادگان‌های 
نظامی‌گذرانده‌ام. شخصیت‌های سیاسی  بر اساس نوع 
فعالیت‌ها و حساسیت‌های شغلی‌شان رتبه‌بندی می‌شوند 
که نوع مراقبت خاص خود را می‌طلبند. ممکن است یک 
قاضی دادگستری یک محافظ داشته باشد که ترجیحا به 
سلاح گرم هم مجهز باشد اما ممکن است یک وزیر چندین 
محافظ داشته باشد و چند ماشین اسکورتش کنند. بحث 
حفاظت از شخصیت‌های هنری با شخصیت‌های سیاسی 
کاملا متفاوت است. البته همه این موارد بسته به صلاحدید 
دستگاه‌های حفاظتی و نظارتی آن مجموعه است. حفاظت 
از شخصیت‌های هنری، ظاهری است و بیشتر جنبه نمایش 
دارد به همین دلیل هم  در تشریفات حفاظت از سلبریتی‌ها 
بیشتر هیکل و جثه مهم است. هنرپیشه‌هایی بیشتر از 
بادیگارد استفاده می‌کنند که به نحوی خودشان شاخ مجازی 
هم به حساب می‌آیند و شناخته‌شده هستند. البته تعداد این 
افراد محدود است و این کار را برای آنکه بیشتر مورد توجه 

قرار بگیرند، انجام می‌دهند.«
او می‌گوید: »در زمان شروع جشنواره‌های سینمایی 
درخواست برای تیم حفاظتی و همراه بیشتر می‌شود. 
معمولا برای محافظت در این مراسم از تیم‌های تشریفات 
خود مجموعه‌های استفاده می‌شود چون عموم مردم مجوز 
ورود به کاخ جشنواره‌ای مثل جشنواره فیلم  فجر را ندارند 
اما در محل نمایش سینماهای مردمی‌درخواست برای این 
کار وجود دارد. از طرفی چون تیم حفاظت مجبور است از 
جلوی در خودرو تا سر صحنه، هنرمند را همراهی کند مردم 
فکر می‌کنند آن هنرپیشه بادیگارد شخصی دارد در حالی که 
چنین نیست و محافظ، او را تا جایی که برایش تعریف شده 

همراهی می‌کند.«
از پرهیزکار می‌پرسم آیا تا کنون برای نیروهای حفاظتی 
تیم شما در حین انجام ماموریت مشکلی به وجود آمده؟ 
جواب می‌دهد: »بیشتر آسیب‌دیدگی‌ها در کنسرت‌ها 

اتفاق می‌افتد. ازدیاد جمعیت موجب می‌شود لباس نیروی 
حفاظتی پاره شود یا زیر فشار جمعیت آسیب‌هایی ببیند 
اما با توجه به اینکه خودمان در نیروی انتظامی‌فعالیت 
کرده‌ایم آموزش‌های لازم را به این افراد می‌دهیم که هم 
فرد سلبریتی یا هنرپیشه آسیب نبیند و هم خود بادیگارد 
مشکل کمتری داشته باشد و به مردم حاضر در آن صحنه 

هم آسیبی نرسد.«
او درباره اینکه یک بادیگارد باید چه ویژگی‌هایی داشته 
باشد، توضیح می‌دهد: »افکار عمومی‌تصور می‌کنند که همه 
بادیگاردها اراذل و اوباش هستند یا به اصطلاح بزرگ‌شده 
محله‌هایی‌اند که چندان اسم و رسم خوبی ندارند. این 
موارد به کم‌کاری و نبود آگاهی رسانه‌ها و همچنین عدم 
اطلاع‌رسانی آنها برمی‌گردد. اگر تعریف دقیقی از نوع کار 
این افراد داشته باشیم به مراتب سطح آگاهی مردم هم بالاتر 
می‌رود. اولین ویژگی برای کسی که می‌خواهد حفاظت و 
مراقبت را به عهده بگیرد، داشتن آی‌کیو و ایکیوی مناسب 
است. ویژگی بعدی قد است که باید بالای ۱۹۰ سانتی‌متر 
باشد. یک محافظ حتما باید در یکی از رشته‌های ورزشی 
بخصوص دفاع شخصی دوره دیده باشد. همچنین باید درباره 
آنان از مراجع قانونی استعلام شود و گواهی سوءپیشینه 
بگیرند. نیروی انتظامی‌دستورالعملی برای استفاده از نیروها 
در قالب تشریفات، حفاظت و نگهبانی با مدرک تحصیلی 

دیپلم به بالا را در نظر گرفته است.«
وی در پاسخ به اینکه شما از نیروهایی که جذب می‌کنید 
تست آی‌کیو یا ایکیو هم می‌گیرید، می‌گوید: »با توجه به 
تجربه‌ای که در نیروی انتظامی‌داشتم با داوطلبان این کار 

مصاحبه و آنان را گزینش می‌کنم.«
پرهیزکار با گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی در شیفت 
کاری‌اش همیشه دغدغه حفاظت از پروژه‌ها و ساختمان‌ها را 
داشته چرا که نیروهای فعال در این اماکن آموزش‌های لازم 
را نمی‌بینند به همین دلیل موسسه‌ای راه‌اندازی می‌کند که 
در حال حاضر ۱۰۰ نیرو دارد که همگی بیمه شده‌اند و در 

هر پروژه سه خانواده امرار معاش می‌کنند.

حریق بزرگ در پارک آبی گرمدره

پیدا و پنهان بادیگاردهای شخصی

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از مرگ یک نفر 
در اثر ریزش چاه در میدان بهاران خبر داد.

به گزارش مهر،جال ملکی در خصوص حادثه 
تخریب و مرگ یک نفر در چاه واقع در میدان بهاران 
گفت: ساعت ۱۱:۵۶ ظهر پنج شنبه یک مورد حادثه 
تخریب چاه و گرفتار شدن فرد در داخل چاه به 
آدرس میدان بهاران، خیابان سجاد جنوبی به سامانه 
۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران اطلاع داده 

شد.
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران خاطرنشان کرد: 
در ادامه سه ایستگاه آتش‌نشانی به همراه تجهیزات 
پشتیبانی به محل حادثه اعزام شدند. آتش‌نشانان 
در مدت زمان سه دقیقه به محل حادثه رسیدند 

و مشاهده کردند که در کنار خیابان چندین حلقه 
چاه با فواصل مشخص و با کاربری انتقال و هدایت 
فاضلاب‌های تولید شده، حفر شده است. وی تصریح 
کرد: این چاه‌ها معمولاً به عمق شش متر بودند و 
انتهای همه این چاه‌ها به یک کانال و تونلی ختم 
می‌شد که پس از تکمیل محل انتقال و هدایت 
فاضلاب‌ها خواهد بود. ملکی عنوان کرد: در حد فاصل 
دو حلقه چاه به یک‌باره بخش زیادی از کانال پایینی 
تخریب شده و چند نفری موفق شدند در لحظات 
اولیه خارج شوند؛ اما به گفته کسانی که در آن محل 
کار می‌کردند و همگی تبعه کشور افغانستان بودند 
یک نفر از همکاران آن‌ها در زیر حجم زیادی از خاک 

در عمق زمین گرفتار شده‌است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی‌کشور 
گفت: فردی که سابقه قاچاق کلان مواد مخدر دارد نباید 
به مرخصی برود، نباید با وثیقه ]از زندان[ بیرون بیاید و 
نباید در مجازات‌ها برای وی تخفیف قائل شوند. سردار 
مجید کریمی‌در گفت‌وگو تسنیم در پاسخ به این سؤال که 
آیا افزایش ورود مواد مخدر به کشور )با توجه به افزایش 
کشفیات( زنگ خطر را برای جمهوری اسلامی‌ایران به 
صدا درآورده است، اظهار کرد: ورود مواد مخدر به کشور 
همیشه برای ما زنگ خطر محسوب می‌شود و معضل 
بزرگی است هر چند تمام همکاران ما در سراسر کشور در 
تلاش برای جلوگیری ورود مواد مخدر به کشور و برخورد 
جدی با قاچاقچیان مواد مخدر هستند. رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی‌کشور افزود: البته 

در این رابطه نیز متأسفانه خلاء قانونی وجود دارد، فردی 
که سابقه قاچاق کلان مواد مخدر دارد نباید به مرخصی 
برود، نباید با وثیقه ]از زندان[ بیرون بیاید و نباید در 
مجازات‌ها برای وی تخفیف قائل شوند. وی تصریح کرد: 
فردی را داریم که بارها بازداشت و تحویل زندان شده اما 
مجدداً بر ارتکاب جرم خود اصرار دارد و این نشان‌دهنده 
این است که یا مجازات این مجرم متناسب با جرم نبوده 
و اصرار بر کار خلاف دارد. این مقام انتظامی، شاه‌کلید رفع 
معضلات مواد مخدر را در کشور چه در حوزه مصرف، چه 
در حوزه خرده‌فروشی و چه در حوزه ورود و ترانزیت مواد 
مخدر، »اصلاح قانون« دانست و گفت: تا زمانیکه قوانین 
در این حوزه اصلاح نشود، این وضعیت متأسفانه ادامه‌دار 

خواهد بود.

معاون نظارت بر اماکن عمومی‌پلیس امنیت 
تهران بزرگ از کشف حدود ۶ تن گوشت و مرغ 

غیربهداشتی خبر داد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران پویا؛ سرهنگ نادر 
مرادی با اعلام خبر کشف حدود 6 تن گوشت و مرغ 
غیر بهداشتی، در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی 
دریافت گزارش‌های مردمی‌مبنی بر دپوی گوشت و 
مرغ به صورت غیر بهداشتی در یک انبار بزرگ در 
محله »فردوس«،‌ مأموران پلیس نظارت بر اماکن 
عمومی‌تهران با انجام بررسی‌های تخصصی از صحت 

گزارش‌های دریافتی اطمینان حاصل کردند.
معاون نظارت بر اماکن عمومی‌پلیس امنیت تهران 
افزود: روز گذشته پس از هماهنگی‌های قضائی، 

تیمی‌از مأموران این پلیس به نشانی اعلامی‌اعزام 
شده و در بازرسی از این محل پنج تن و 850 کیلو 
گوشت و مرغ که فاقد مجوزهای لازم از اداره بهداشت 
بودند و در یک محیط غیربهداشتی دپو و نگهداری 
شده بود، کشف و برای بررسی‌های بیشتر به اداره 
دامپزشکی شهر تهران تحویل شد. وی با بیان اینکه 
بخش زیادی از گوشت و مرغ‌های موجود در این انبار 
به علت فقدان محیط مناسب سردخانه‌ای فاسد و 
غیرقابل استفاده شده بود، تصریح کرد: در این رابطه 

دو متهم دستگیر و به جرم ارتکابی معترف شدند.
این مقام انتظامی‌به پلمب این انبار اشاره کرد و گفت: 
کارشناسان ارزش اقلام  کشف شده  را 20 میلیارد 

ریال محاسبه کرده‌اند.

فرمانده کل انتظامی‌کشور گفت: سیستان و بلوچستان 
به منظور تامین هر چه بهتر امنیت مرزهای جنوب 

شرق کشور در اولویت تجهیزات نظامی‌قرار دارد.
به گزارش ایرنا سردار حسین اشتری در حاشیه 
بازدید از یگان‌های انتظامی‌سیستان و بلوچستان 
در زاهدان در جمع خبرنگاران اظهارداشت: وضعیت 
مرزهای استان بسیار مطلوب است مرزبانان ما با 
آمادگی کامل و تجهیزات لازم مشغول حفاظت و 

حراست از مرزها هستند.
وی با بیان این‌که شاخص امنیتی سیستان و 
بلوچستان قابل قبول است گفت: با تلاش شبانه 
روزی یگان‌های انتظامی، امنیتی و همکاری 
خوب مردم بویژه متنفذین، وضعیت امنیت 

بلوچستان و  و شهرهای سیستان  مرزها   در 
 خوب است.

فرمانده کل انتظامی‌کشور بیان کرد: درخواست ما 
این است که مسوولان نیروی انتظامی‌را بیش از 
گذشته در اجرای ماموریت کمک و پشتیبانی کنند.

نیروی  از  مجلس  و  دولت  حمایت  بر  وی 
انتظامی‌تاکید کرد و افزود: هر چه بودجه و اعتبارات 
افزایش یابد توان این نهاد برای خرید تجهیزات و 
 امکانات لازم افزایش و خلاهای مرزی برطرف

 خواهد شد.
سردار اشتری گفت:  ایجاد امنیت، آسایش و آرامش 
برای مردم از وظایف نیروی انتظامی‌است که با تمام 

توان بر تحقق آن تلاش می‌کنیم.

جزئیات حادثه ریزش چاه در میدان بهاران

تاکید بر عدم آزادی قاچاقچیان سابقه‌دار با وثیقه

کشف ۶ تن گوشت و مرغ غیربهداشتی در غرب تهران

تاکید فرمانده کل انتظامی ‌بر تجهیز پلیس سیستان و بلوچستان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبت نوشهر 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 

اطلاع عموم به شرح زیر آگهی می‌گردد.
 اماک، متقاضیان واقع در قریه بینوا پلاک 57 صلی بخشی 6 قشاقی 849 فرعي
 آقا/ خانم فرشاد رحیمی فرزند غلامحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی  به مساحت 480/63 متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از مسعود خاکی.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وسعيت ثبتی اراضی  و ساختمان‌های فاقد سند  
رسمی و ماده  ۱۳ آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه، محلی / کثيرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتی‌که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند، 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاريخ الحاقی در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک 
ماه از تاريخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور اسناد مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست، بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به 
اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد 

ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید. م الف 1275839
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/23
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/7

صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی: 

برابر رای شماره 23921مورخ 1388/9/25 هیات موضوع ماده 147 اصلاحی قانون 
ثبت اسناد و املاک شهرستان  بهشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی بنام آقای 
ارغوان مرتضائی فرزند محمد علی نسبت به ششدانگ اعیان یک باب خانه  به مساحت 
159/17 که تماتمامت از پلاک 444فرعی از 31 اصلی   قسمتی از  پلاک 26فرعی از 
به شماره کلاسه 80/16375  واقع در اراضی قریه فراش محله  بخش 17 ثبت بهشهر  
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز در 
روزنامه سراسری و محلی آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص ذی‌نفع به  آراء اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 1275288

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/7

محمد مهدی قلیان  سرپرست اداره  ثبت اسناد و املاک بهشهر

اعلام مفقودی 
برگ سبز پیکان وانت تیپ OHV 1600مدل 1389رنگ 
سفید شیری – روغنی  شماره موتور 11489038139شماره 
 شاسی NAAA46AA5AG133492  شماره پلاک ایران
86-763ج 57 متعلق به عبدالله چوپان نژاد مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار می‌باشد. 


